1804, gener, 13 - 1804, març, 3

fol. - 192-195 - Índex

perg. - R

AHPB, 1.076/20

Cf. *Manuale testamentorum...*, de 1790.*Manuale primum inventariorum et encantium*

1765, abril, 8 - 1767, novembre, 8

fol. - 40 - Índex

perg. - B

AHPB, 1.076/21

Inclou els llibres d'inventaris i encants de 1768 a 1797.

Manuale inventariorum et encantium

1768, juny, 3 - 1768, setembre, 9

fol. - 41-51 - Índex

perg. - B

AHPB, 1.076/21

Cf. *Manuale primum inventariorum et encantium* de 1765-1767.*Manuale inventariorum et encantium*

1769, febrer, 17 - 1769, març, 16

fol. - 52-54 - Índex

perg. - B

AHPB, 1.076/21

Cf. *Manuale primum inventariorum et encantium* de 1765-1767.*Manuale inventariorum et encantium*

1772, març, 13 - 1772, març, 23

fol. - 55-58 - Índex

perg. - B

AHPB, 1.076/21

Cf. *Manuale primum inventariorum et encantium* de 1765-1767.*Manuale inventariorum et encantium*

1773, gener, 27 - 1773, nov., 11

fol. - 59-71 - Índex

perg. - B

AHPB, 1.076/21

Cf. *Manuale primum inventariorum et encantium* de 1765-1767.*Manuale inventariorum et encantium*

1774, febrer, 24

fol. - 73-75 - Índex

perg. - B

AHPB, 1.076/21

Cf. *Manuale primum inventariorum et encantium* de 1765-1767.*Manuale inventariorum et encantium*

1782, febrer, 26 - 1782, set., 4

fol. - 77-88 - Índex

perg. - B

AHPB, 1.076/21

Cf. *Manuale primum inventariorum et encantium* de 1765-1767.*Manuale inventariorum et encantium*

1784, desembre, 19

fol. - 90-93 - Índex

perg. - R

AHPB, 1.076/21

Cf. *Manuale primum inventariorum et encantium* de 1765-1767.*Manuale inventariorum et encantium*

1785, gener, 9 - 1785, novembre, 8

- fol. - 94-106 - Índex
perg. - B
AHPB, 1.076/21
Cf. *Manuale primum inventariorum et encantuum* de 1765-1767.
- Manuale inventariorum et encantuum*
1786, novembre, 22
fol. - 107-120 - Índex
perg. - B
AHPB, 1.076/21
Cf. *Manuale primum inventariorum et encantuum* de 1765-1767.
- Manuale inventariorum et encantuum*
1787
fol. - 121 - Índex
perg. - B
AHPB, 1.076/21
Cf. *Manuale primum inventariorum et encantuum* de 1765-1767.
- Manuale inventariorum et encantuum*
1788, gener, 14
fol. - 122-127 - Índex
perg. - B
AHPB, 1.076/21
Cf. *Manuale primum inventariorum et encantuum* de 1765-1767.
- Manuale inventariorum et encantuum*
1789, gener, 2 - 1789, agost, 27
fol. - 128-140 - Índex
perg. - R
AHPB, 1.076/21
Cf. *Manuale primum inventariorum et encantuum* de 1765-1767.
- Manuale inventariorum et encantuum*
1791, agost, 16 - 1791, agost, 30
fol. - 142-165 - Índex
perg. - R
AHPB, 1.076/21
Cf. *Manuale primum inventariorum et encantuum* de 1765-1767.
- Manuale inventariorum et encantuum*
1792, octubre, 24
fol. - 166-169 - Índex
perg. - B
- AHPB, 1.076/21
Cf. *Manuale primum inventariorum et encantuum* de 1765-1767.
- Manuale inventariorum et encantuum*
1793, gener, 16 - 1793, març, 19
fol. - 170-180 - Índex
perg. - R
AHPB, 1.076/21
Cf. *Manuale primum inventariorum et encantuum* de 1765-1767.
- Manuale inventariorum et encantuum*
1795, abril, 27
fol. - 182-183 - Índex
perg. - B
AHPB, 1.076/21
Cf. *Manuale primum inventariorum et encantuum* de 1765-1767.
- Manuale inventariorum et encantuum*
1796, maig, 29
fol. - 184-190 - Índex
perg. - R
AHPB, 1.076/21
Cf. *Manuale primum inventariorum et encantuum* de 1765-1767.
- Manuale inventariorum et encantuum*
1797, novembre, 17
fol. - 191-202 - Índex
perg. - R
AHPB, 1.076/21
Cf. *Manuale primum inventariorum et encantuum* de 1765-1767.
- Manuale inventariorum et encantuum*
1798, setembre, 28 - 1798, nov., 15
fol. - 203-217
s.c. - R
AHPB, 1.076/22
- Liber primus partitarum*
1765, febrer, 16 - 1800, juny, 26
fol. - s.n.
perg. - B
AHPB, 1.076/23
- Plec de documentació diversa
1767 - 1794